
STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
 

 
STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 

Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych 

ul. Wojska Polskiego 16, 83-000 Pruszcz Gdański, tel. (0-58) 773 12 55,58 683 49 99 fax (0-58) 683 48 99 

e-mail sekretariat@powiat-gdanski.pl,  www.powiat-gdanski.pl 

ZP.272.40.2023.KT     Pruszcz Gdański, dnia 31 stycznia 2024 r. 

                                                                                                             strona internetowa prowadzonego  

                                                                       postępowania 

 

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka - 
Jodłowno”. 
 
 

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając  

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) 

informuje, że po terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w 

postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 20: 

Zwracamy się z wnioskiem o informację czy Zamawiający dysponuje decyzją o środowiskowych 

uwarunkowaniach przedsięwzięcia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż decyzja środowiskowa na realizacje przedmiotowej inwestycji nie jest 

wymagana. 

Pytanie 21: 

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisów wzoru umowy paragraf 12 ust. 1 lit. i z: 

w przypadku dopuszczenia do zatrudnienia przy wykonywaniu czynności o których mowa w § 4 ust. 2 

osób na innej podstawie niż umowa o pracę, w wysokości po 500 zł za każdy dzień dopuszczenia każdej 

takiej osoby do wykonywania umowy na innej podstawie niż umowa o pracę. 

na następujący: 

w przypadku dopuszczenia do zatrudnienia przy wykonywaniu czynności o których mowa w § 4 ust. 2 

osób na innej podstawie niż umowa o pracę, w wysokości po 500 zł za każdy stwierdzony przypadek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w powyższym zakresie. 

Pytanie 22: 

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację limitu finansowego na rok 2025, o którym mowa w § 8 ust. 3 

z 9% na 35%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację limitu finansowego z uwagi na zakres robót przewidziany 

na rok 2025 oraz ograniczenia budżetowe. 

Pytanie 23: 

Jednocześnie z uwagi na obszerność przedmiotu zamówienia oraz z uwagi na rozpoczynający się 

obecnie sezon urlopowy (ferie zimowe) Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu składania ofert o 14 

dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i przedłuży termin składania ofert do dnia 

22.02.2024 r. 



STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
 

 
STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 

Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych 

ul. Wojska Polskiego 16, 83-000 Pruszcz Gdański, tel. (0-58) 773 12 55,58 683 49 99 fax (0-58) 683 48 99 

e-mail sekretariat@powiat-gdanski.pl,  www.powiat-gdanski.pl 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 

w Rozdziale 17 „Termin związania ofertą” ust 1: 

JEST: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. 02.03.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

WINNO BYĆ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. 22.03.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

w Rozdziale 18 „Miejsce i termin składania ofert” ust 1: 

JEST: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gdanski w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 01.02.2024 r. godzina 9:00. 

WINNO BYĆ: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gdanski w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 22.02.2024 r. godzina 9:00. 

 

w Rozdziale 19 „Otwarcie ofert” ust 1: 

 

JEST: 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 01.02.2024 r. godzina 9:05. 

 

WINNO BYĆ: 

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 22.02.2024 r. godzina 9:05. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia  

22 lutego 2024 r. do godz. 09:00.  

STAROSTA  

                                                                                                                                              Marian Cichon  

                                                                                                                       /podpisane elektronicznie/ 

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/

		2024-01-31T11:38:35+0100




